М и н и с т е р с т в о   з д р а в о о х р а н е н и я   Р е с п у б л и к и   К ом и
Государственное бюджетное учреждение

 Здравоохранения Республики Коми
 «УХТИНСКАЯ ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»

ПРИКАЗ

от « 14  »   апреля    2015г.                                                                                                      № 37
Об утверждении Положения о Комиссии
по борьбе с коррупцией и урегулированию

конфликта интересов
В целях повышения эффективности механизмов урегулирования конфликта интересов, обеспечения соблюдения должностными лицами и иными работниками ГБУЗ РК «Ухтинская ФТП» запретов и принципов служебного поведения в связи с исполнением ими должностных обязанностей, повышения ответственности за их нарушения, а также повышения правового сознания и обеспечения выполнения должностными лицами и иными работниками учреждения норм антикоррупционного поведения, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Комиссии по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта интересов ГБУЗ РК «Ухтинская ФТП» (Приложение № 1)
2. Создать Комиссию по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта интересов ГБУЗ РК «Ухтинская физиотерапевтическая поликлиника» в следующем составе:
 - Председатель Комиссии:

Середа Александр Александрович — главный врач

 - Заместитель председателя Комиссии:

Дятлова Маргарита Васильевна  — заместитель главного врача по экономический вопросам

 -  Секретарь Комиссии:

Илли Ирина Анатольевна — заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

 - Члены Комиссии

Черкасова Светлана Владимировна — главный бухгалтер

Зверева Оксана Владимировна — главная медицинская сестра

                                                    — начальник отдела кадров

Осипова Оксана Леонидовна — председатель профсоюзной организации учреждения
2. Заместителю главного врача по хозяйственной работе Илли Ирине Анатольевне обеспечить размещение Положение  на официальном сайте Учреждения www.ftp-ukhta.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в общесетевом ресурсе учреждения.

 3. Секретарю  ознакомить  должностных лиц и иных работников Учреждения с настоящим приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                    А.А. Середа